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
Fisco Nac.AFIP c/ otro s/ Ejecuc.Fiscal, Juzg. Federal Nº2 Santa Fe; 17) Aforo: 74585: por $ 98.815,91 Fisco Nac. AFIP c/ otro s/
Ejecuc.Fiscal, Juzg. Federal Nº2 Santa Fe; hipotecas: no registra (fs. 153); embargos: 1) Aforo 60133 , por $ 10.400, Expte. Nº
297/2004 Nuevo Banco de Suquia c/otro s/demanda ejec. Juzg. Civil y com. 6ta. Nom.; 2) Aforo 77970 , por $ 18.905,39, el de
autos; 3) Aforo 64427 , por $ 2.160,00.-, Expte. Nº 182/2004 Nuevo Banco de Suquia c/otro s/ ejec. Juzg.circuito c.c. de la 3ra.
Nom.2da. secret. ; Deudas tributarias: a) A.P.I. (Fs.123 y 150), Partida Inmobiliaria N°: 10-11-04-116819/0001-2 registra deuda al
30/09/08 de $ 2.079,53.-; b) Tasa Gral. de Inmuebles Padrón Nº 85747 (fs.179), informe de deuda Nº 951.697, registra deuda al
31/10/08 de $ 628,80; Contribución y Mejoras (fs.120) bajo N.C. nro. 6018-302 se encuentra afectado a la obra DGS Sgto. Cabral,
cuenta nro.2303,18 cuotas, cuenta cancelada sin registros obrantes.-Informe de deuda Nº 886.708, Fs.116, $ 2.416,00 al 31/01/08
honorarios $174; Informe de deuda Nº 885.537, Fs.118, $ 570 al 24/01/08 – c) D.I.P.O.S.( fs.84) no registra deuda.- d) Aguas
Provinciales (fs. 81) al 05/05/08 adeuda $1.772,38; e) Aguas Santafesinas S.A. (fs. 78) adeuda $ 49,55 al 14/02/08 ; Se constató:
(Fs. 177),…me constituí en el domicilio ubicado en calle Lavaise Nº 1824, de esta ciudad. En el Lugar fui atendido por ….el
compareciente expresó que habitan el lugar con tres personas más…en virtud de que el sr……les permite vivir por prestarle el
inmueble. se procedió a la constatación de la vivienda de condición modesta, que se encuentra ubicada en vereda Norte de calle
Lavaise Nº 1824 de esta ciudad, sobre calle asfáltica, con frente al sur, entre las calles Marcial Candioti y Necochea, en el
denominado Bº Villa María Selva, entre medio, aprox. De Av. Gral. Paz y a. del Valle, arterias por las cuales circulan varias líneas
de colectivos urbanos, y en las inmediaciones existen varias escuelas públicas y privadas, de distintos niveles. ..la vivienda se
encuentra en general en regular estado de uso y conservación y goza de los servicios de luz eléctrica, agua corriente, cloacas, gas
natural pasa por la vereda pero no esta conectado…el inmueble se halla sobre un terreno de aprox. 11 mts. De frente por 13mts.
De fondo, consta de dos plantas y esta construido de mampostería de ladrillos con paredes revocadas y pintadas-en estado regular-
el techo es de loza en la planta baja y chapa en los restantes ambientes y en la planta alta en el lado del frente posee tejas, los
cielorrasos son de yeso, el piso es de granito, posee los siguientes ambientes: un living comedor de aprox. 3,50m por 5m. con
ventanal de frente que posee puerta de aluminio- en dicho ambiente existe una escalera con peldaño de madera que se dirige a la
planta alta; una cochera de 3,50 por 7m con un portón de chapa de tres hojas, dos dormitorios de 4m. por 4m. aprox. –uno de ellos
al frente con una ventana de reja que da a la calle; un baño, entre medio de los dos dormitorios, con todos sus accesorios en estado
regular, en sus paredes solo posee revoque grueso sin ningún tipo de revestimiento; una cocina de 3,50 por 3,50mts aprox. Posee
una mesada de granito con pileta de acero inoxidable con dos bachas-posee canilla direccional agua fría caliente- la bajo mesada
es de material enchapado color blanco con puertas y cajones, posee también alacenas del mismo estilo con campana para cocina,
en dicha sección sus paredes poseen revestimientos de cerámica ; un patio con piso de cemento de 11mts. De ancho por 3,00mts.



Aprox. , posee asador semicubierto en buen estado; una habitación destinada a lavadero de 3,00 mts. Por 1,80mts. Aprox.; Planta
Alta: se accede mediante escalera desde el living comedor, y posee un dormitorio de 3,50 mts. X 5m aprox. Con pisos alfombrados-
en dicho ambiente posee un placard con 4 puertas grandes en la parte inferior y 4 puertas pequeñas en la parte superior y en el
costado, y ocupando el ancho de la pared repisa con 3 estantes-;otro ambiente en planta alta, no pudiéndose ingresar al mismo por
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